2025/06/06 11:09:48 / 24183023_株式会社エフ・シー・シー_決議通知

決議通知

証券コード　7296

2025年６月24日

株 主 各 位
静岡県浜松市浜名区細江町中川7000番地の36

株式会社エフ・シー・シー
代表取締役社長 斎 藤 善 敬

報 告 事 項 １．第95期（自 2024年４月１日　至 2025年３月31日）

事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人および監査等委

員会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第95期（自 2024年４月１日　至 2025年３月31日）

計算書類報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員である取

締役を除く。）に斎藤善敬、鈴木一人、向山敦浩、中谷賢史、

腰塚國博および小林和徳の各氏が選任され、それぞれ就任いたし

ました。

第95回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第95回定時株主総会におきまして、下記のと

おり報告ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記

以　上

－ 1 －

2025/06/06 11:09:48 / 24183023_株式会社エフ・シー・シー_決議通知

決議通知

代 表 取 締 役 社 長 斎　藤　善　敬

専 務 取 締 役 鈴　木　一　人

常 務 取 締 役 向　山　敦　浩

常 務 取 締 役 中　谷　賢　史

取 締 役 腰　塚　國　博

取 締 役 小　林　和　徳

取締役 常勤監査等委員 坪　井　　　彰

取締役 監 査 等 委 員 杉　山　一　統

取締役 監 査 等 委 員 山　本　真由美

取締役 監 査 等 委 員 河　島　多　恵

　本株主総会終了後開催された取締役会の決議により、代表取締役および役付取

締役が選定され、それぞれ就任いたしました。この結果、取締役（監査等委員で

ある取締役を除く。）の構成は次のとおりとなりました。

（注）腰塚國博および小林和徳の各氏は、社外取締役であります。

　また、本株主総会終了後開催された監査等委員会の決議により、常勤の監査等

委員である取締役が選定され、就任いたしました。この結果、監査等委員である

取締役の構成は次のとおりとなりました。

（注）杉山一統、山本真由美および河島多恵の各氏は、社外取締役であります。

－ 2 －

2025/06/06 11:09:48 / 24183023_株式会社エフ・シー・シー_決議通知

決議通知

期末配当金のお支払について

　第95期の期末配当金は、「配当金領収証」により、お近くのゆうちょ銀行全国

本支店および出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）において、払渡しの期間内

（2025年６月25日から2025年７月31日まで）にお受け取りください。

　また、配当金の口座振込をご指定の方は「配当金計算書」および「お振込先に

ついて」を、株式数比例配分方式をご指定の方は「配当金計算書」および「配当

金のお受け取り方法について」をご確認ください。

以　上

－ 3 －